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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: OCEANOGRAFIA/PPGOCE - RECIFE - DOUTORADO
Edital: PPG OCEANOGRAFIA - Processo Seletivo para Admissao 2024.1

HoMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Namero de Inscrigdo Nome

6000009854
6000009946
6000009953
6000009957
6000009948
6000009852
6000009913
6000009955
6000009970
6000009611
6000009078
6000009907
6000009964

ALEXANDRE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR
ANGELICA VIANA E SILVA

CLEDSON PEDRO DA SILVA JUNIOR

INGRID BRANDAO CAVALCANTI

JULIO CESAR CANDIDO DA SILVA

LUIS HENRIQUE FRANCA DE CARVALHO LINS
MARIA APARECIDA FERNANDES FERREIRA
MATHEUS ASSIS DE OLIVEIRA

MATTHEUS NOROES PEREIRA DE ALMEIDA
ROGER RAFAEL CAVALCANTI BANDEIRA DE MELO

Resultado

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Situacdo

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

HUGO CAINA FERREIRA MONTEIRO
JULIA DE ARAGAO SOARES GRIZ
RAVILLA HORRANA FERREIRA DE SOUZA

REPROVADO DESCLASSIFICADO
REPROVADO DESCLASSIFICADO
REPROVADO DESCLASSIFICADO

ETapa UNICA

Numero de Inscrigdo

6000009955
6000009953
6000009948
6000009611
6000009852
6000009854
6000009970
6000009946
6000009913
6000009957

Nome

MATHEUS ASSIS DE OLIVEIRA

CLEDSON PEDRO DA SILVA JUNIOR

JULIO CESAR CANDIDO DA SILVA

ROGER RAFAEL CAVALCANTI BANDEIRA DE MELO
LUIS HENRIQUE FRANGCA DE CARVALHO LINS
ALEXANDRE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR
MATTHEUS NOROES PEREIRA DE ALMEIDA
ANGELICA VIANA E SILVA

Nota
8.8
8.3
8.3
8.3
8.0
7.9
7.8
7.5

Situagao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

MARIA APARECIDA FERNANDES FERREIRA
INGRID BRANDAO CAVALCANTI

8.05 DESCLASSIFICADO
6.2 DESCLASSIFICADO

CoMissAo DE HETEROIDENTIFICAGAO

Namero de Inscrigdo

6000009854
6000009946
6000009953
6000009948
6000009852
6000009955
6000009970
6000009611

Nome

ALEXANDRE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR
ANGELICA VIANA E SILVA

CLEDSON PEDRO DA SILVA JUNIOR

JULIO CESAR CANDIDO DA SILVA

LUIS HENRIQUE FRANCA DE CARVALHO LINS
MATHEUS ASSIS DE OLIVEIRA

MATTHEUS NOROES PEREIRA DE ALMEIDA
ROGER RAFAEL CAVALCANTI BANDEIRA DE MELO

Resultado

NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
APROVADO
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA

Situagdo

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

REsuLTADO FINAL

Namero de Inscrigdo

Nome

https://sigaa.ufpe.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_processos_seletivos.jsf

Nota Situacao
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6000009955
6000009948
6000009953
6000009611
6000009852
6000009854
6000009970
6000009946

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

MATHEUS ASSIS DE OLIVEIRA 8.83
JULIO CESAR CANDIDO DA SILVA 8.34
CLEDSON PEDRO DA SILVA JUNIOR 8.32
ROGER RAFAEL CAVALCANTI BANDEIRA DE MELO 8.27
LUIS HENRIQUE FRANCA DE CARVALHO LINS 8.0
ALEXANDRE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 7.89
MATTHEUS NOROES PEREIRA DE ALMEIDA 7.79
ANGELICA VIANA E SILVA 7.47

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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